

SPRAWOZDANIE Z PRZEPROWADZENIA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

W dniach od 18 października do 8 listopada 2019 roku zostały przeprowadzone konsultacje społeczne projektu Programu Współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2024 zgodnie z zapisami Uchwały Nr III/22/15 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej.

W ramach prowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektu Programu Współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2024 gmina:

1) przyjmowała wnioski i uwagi na formularzach konsultacji, dostępnych wraz z przedstawionymi do konsultacji dokumentami do pobrania:

- na stronach internetowych Urzędu: www.bip.slubice.pl i www.slubice.pl w zakładce „Konsultacje społeczne”,
- w siedzibie Urzędu Miejskiego, I piętro, pok. 111 Biuro Spraw Społecznych.

2) zamieściła informację o konsultacjach na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz w siedzibie Słubickiego Centrum Organizacji Pozarządowych w Słubicach, a także na stronie internetowej www.slubice.pl.

3) zorganizowała otwarte spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych i innymi zainteresowanymi podmiotami, które odbyło się 07.11. 2019 r. od godz. 17⁰⁰ w sali konferencyjnej Collegium Polonicum w Słubicach.

Na spotkanie przybyło ok.80 przedstawicieli stowarzyszeń działających na terenie gminy Słubice i powiatu słubickiego, przedstawiciele Fundacji na rzecz Collegium Polonicum oraz przedstawiciele Urzędu Miejskiego, zgodnie z załączoną listą obecności.

Podczas tegorocznego Słubickiego Forum Organizacji Pozarządowych gościliśmy również przedstawicieli z Narodowego Instytutu Wolności, Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Zielonej Górze oraz Towarzystwa Inwestycji Społeczno-Ekonomicznych TISE SA.

Spotkanie prowadzili Adam Szulczewski oraz Marzena Słodownik z Fundacji na rzecz Collegium Polonicum, którzy powitali zebranych i zapoznali ich z tematem spotkania.

Spotkanie było podzielone na grupy tematyczne. Temat dotyczący programu współpracy oraz zmian, które w nim nastąpiły przedstawiła i omówiła Kierownik Biura Spraw Społecznych Sabina Matkowska.

Po przeanalizowaniu dokumentów Burmistrz Słubic Mariusz Oleniczak zmienił okres realizacji programu współpracy, wskazując nowy okres tj.: od 2020- 2023 r. Zmianę uzasadnił kończąca się w tym samym czasie jego kadencją na stanowisku

Burmistrza Słubic. Dodatkowo, w związku z wnioskiem do budżetu złożonym przez organizacje pozarządowe, postanowiono zwiększyć zakres działań w rozdziale 6 pkt. 9, dotyczący porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz ratownictwa i ochrony ludności.

W związku z brakiem innych wniosków dotyczących zmian w projekcie programu, zarówno tych podczas spotkania jak i drogą elektroniczną, na tym zakończono konsultacje projektu Programu Współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2020-2024, który zostanie przedstawiony radnym na najbliższym posiedzeniu Rady Miejskiej w Słubicach.

BURMISTRZ

Mariusz Olejniczak